
2025 年 12 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社柴橋商会 

代表取締役 柴橋和弘 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、12 月 26 日付弊社定時株主総会において、監査役１名の選任を行い、下記のとおり

就任しました。 

新体制のもと、社員一同、より一層の精励を重ね、皆様のご期待に沿うべく努力してま

いる所存でございます。今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

・役員人事 

 

以上 

代 表 取 締 役 柴 橋  和 弘  社長 

取締役兼執行役員 池 田  隆 行 
 メディカル事業統括本部 

製造本部 本部長 

取締役兼執行役員 門 松  秀 樹 
 ホームケア事業本部  

本部長 

執 行 役 員 坂 東  憲 
 寝具リース事業本部  

本部長 

執 行 役 員 鈴 木  拓 朗 
 メディカル事業統括本部 

営業本部 本部長 

執 行 役 員 鈴 木  浩 之  管理本部 本部長 

監 査 役 山 田  洋 之 （新任） 常勤 

監 査 役 小 林  大 輔  非常勤 


